
KONTAKTPERSONER TRANSPORTKOMPETANSE- Januar 2016 
 

Daglig leder Svein Ove Vetrhus 95211337 sov@transportkompetanse.no 

Bestilling kurs:  2242 kurs@transportkompetanse.no 

 
KONTAKTPERSONER 

Sted:  Navn: Telefon: E-post: 

Haugesund Bjørn Arne Steinsland 48327405 bas@transportkompetanse.no  

Bergen Eirik Søgnen  93859336 eirik@transportkompetanse.no  

Sandnes Stian Torp 93071227 stian@transportkompetanse.no  

Mosjøen/Fauske Richard Dagsvik 95922676 richard@transportkompetanse.no  

Harstad Tore Karlsen 91556186 tore@transportkompetanse.no  

Trondheim  Lorents Stenseth 91009070 lorents@transportkompetanse.no  

Kristiansand Frank Ilebekk 47912991 frank@transportkompetanse.no  

Oslo Bjørn Johan Haugen 95474765 bjorn.haugen@transportkompetanse.no  

Råde Per Henry Tjerbo 90781135 per.henry@transportkompetanse.no  

Skien Trond Åge Ottesen 95995098 trond.aage@transportkompetanse.no  

Rudshøgda  Jan Egil Aassveen 95278410 jan.egil@transportkompetanse.no  
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